segunda-feira, 7 de dezembro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00115 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO
CNPJ 16.245.334/0001-65

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

1º TERMO ADITIVO ;CONTRATO Nº 025/2014FMS; CONTRATANTE: FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE NOVA REDENÇÃO BAHIA; CONTRATADA: RETEC –
TECNOLOGIA EM RESÍDUOS LTDA CNPJ nº 02.524.491/0001-03: OBJETO: Renovação do
contrato nº 025/2014FMS com o prazo de 27/11/2015 a 27/11/2016 Conforme Cláusula Segunda
do referido Contrato, atendendo ao interesse público. Com base no Artº. 57 inciso II da Lei
8666/93.  Nova Redenção, 27 de novembro de 2015. Edilaine Silva Fernandes- Secretária
Municipal de Saúde.

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5467461C4C7F13FDEA931DF10B414DFD

segunda-feira, 7 de dezembro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00115 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO
CNPJ 16.245.334/0001-65

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

2º TERMO ADITIVO DE PRAZO; CONTRATO Nº105/2013. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE
NOVA REDENÇÃO BAHIA; CONTRATADA: MORAES COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA - ME.
OBJETO: Prorrogação do prazo de vigência do contrato nº105/2013, celebrado entre os contratantes, o qual

passará a vigorar de 05 de novembro de 2015 a 05 de novembro de 2016, atendendo ao interesse
público. DATA DO ADITIVO: 05/11/2015; Nova Redenção, 04 de novembro de 2015. Anna Guadalupe

Pinheiro Luquini Azevedo- Prefeita Municipal.

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5467461C4C7F13FDEA931DF10B414DFD

segunda-feira, 7 de dezembro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00115 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO
CNPJ 16.245.334/0001-65

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

5º TERMO ADITIVO DE PRAZO; CONTRATO Nº. 071/2014. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE

NOVA REDENÇÃO BAHIA; CONTRATADA: SSPP  EENNGGEENNHHAARRIIAA  AAMMBBIIEENNTTAALL,,  CCOOMMEERRCCIIOO  EE

SSEERRVVIIÇÇOOSS  LLTTDDAA. OBJETO: Prorrogação do prazo de vigência do contrato nº. 071/2014, celebrado entre

os contratantes, o qual passará a vigorar de 01 de novembro de 2015 a 31 de dezembro de 2015,
atendendo ao interesse público. DATA DO ADITIVO: 01/11/2015; Nova Redenção, 30 de outubro de

2015. Anna Guadalupe Pinheiro Luquini Azevedo- Prefeita Municipal.

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5467461C4C7F13FDEA931DF10B414DFD

segunda-feira, 7 de dezembro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00115 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO
CNPJ 16.245.334/0001-65

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

5º TERMO ADITIVO DE PRAZO; CONTRATO Nº. 075/2014. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE

NOVA REDENÇÃO BAHIA; CONTRATADA: SSPP  EENNGGEENNHHAARRIIAA  AAMMBBIIEENNTTAALL,,  CCOOMMEERRCCIIOO  EE

SSEERRVVIIÇÇOOSS  LLTTDDAA. OBJETO: Prorrogação do prazo de vigência do contrato nº. 075/2014, celebrado entre

os contratantes, o qual passará a vigorar de 01 de novembro de 2015 a 31 de dezembro de 2015,
atendendo ao interesse público. DATA DO ADITIVO: 01/11/2015; Nova Redenção, 30 de outubro de

2015. Anna Guadalupe Pinheiro Luquini Azevedo- Prefeita Municipal.

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5467461C4C7F13FDEA931DF10B414DFD

		2015-12-07T15:12:06-0300